[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июля 2014 г.

№174-5
п. Матвеев Курган
	О  порядке работы территориальной избирательной комиссии в выходные дни в период подготовки и проведения выборов глав муниципальных образований Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии с требованиями  части 1 п.п.а) статьи 43 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Территориальная избирательная комиссия в выходные дни работает в дежурном режиме с 9-00 до 17-00 часов без перерыва.

2. Во время дежурства члены территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса обязаны:

- проводить досрочное голосование (с 3 сентября 2014г. по 13 сентября 2014г.);

- консультировать избирателей, кандидатов, уполномоченных представителей политических партий, членов штабов,  по вопросам избирательного  законодательства;

-  принимать  жалобы, обращения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Л.Н.Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова